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1. BİRLESİM 1.OTURUM

BELEDİYE MECLİSİ

KARAR OZETLERI

Karar Tarihi:

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler TUNA TÜRKSEVER,
ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR
GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL
SESSİZ, ALİŞAN KILIÇ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN
GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET MALTEPE, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET
HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; ASKER GÜNEŞ, HAKAN KILIÇ, TİBET FOÇALI, MUSTAFA
OĞLAK yokluğunda toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

1- 5393 Sayılı Belediye Kanununun 25. Maddesine istinaden Belediyemizin 2017 Mali Yılı Gelir ve
Gider ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin izlenmesi için Denetim Komisyonu oluşturulması
hak.(KararNo/1)

 2017 Mali yılı gelir ve gider ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin incelenmesi için Nurhayat
KAYA (22 gizli oyla), Yüksel ALEV (22 gizli oyla), Neriman GÜRBÜZ (22 gizli oyla), Serpil AKGÜN
(22 gizli oyla) ve Meryem BÜKE'nin (22 gizli oyla) denetim komisyonu üyeliğinde görev yapmalarının
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Narlıdere Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Derneği ve Belediye ile birlikte gerçekleştirilecek
faaliyetler doğrultusunda araç, gereç ve spor tesislerinden faydalanabilmek için ortak hazırlanacak
protokol çerçevesinde derneğe yardım yapılması hak.(KararNo/2)

Belediyenin hizmetlerini vatandaşa en yakın yerlerde en uygun yöntemlerle sunması için sosyal
belediyecilik anlayışıyla çocuklara, gençlere ve halka sporun tüm branşlarını sevdirmek, onları spor
yapmaya özendirmek, sporda bilimselliği öğretmek, sporseverlere erdemli, disiplinli, paylaşımcı ve
hoşgörülü olmayı, kardeşliği, sabretmeyi, çalışmayı, kötü alışkanlıklardan uzak durmayı, sağlıklı ve
topluma faydalı sosyal birey olmayı sağlamak maksatlı sportif faaliyetler ve eğitim çalışmaları için
Narlıdere İlçesinde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerini desteklemek üzere 2017 mali yılı genel bütçe
vergi gelirleri için tahakkuk eden miktarın binde on ikisi (%012) olan 11.473.589,57.- TL x %012 =
137.683,00.-TL'nin Belediye Başkanının 5393 sayılı Belediye Kanunun 25. maddesi gereğince spor
kulüpleri ile yapacağı protokol kapsamında uygun bulacağı miktarlarda, spor kulüplerinin tüzüklerinde
belirtilen faaliyetlerinde kullanılmak amacıyla nakdi yardım yapılması için Belediye Başkanına yetki

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER
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verilmesi hususundaki önergenin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- 5393 Sayılı yasanın 20. maddesi gereği Belediye Meclisinin her ayın ilk haftası toplanacağı gün ve
saatin karara bağlanması ve Belediye Meclisimizin her yıl bir ay tatil kararının hangi ayda
uygulanacağı belirlenmesi hak.(KararNo/3)

Meclis Toplantısının her ayın ilk haftasının ilk mesai günü, saat 17.00' da yapılmasının ve ara tatili
vermemek üzere toplanılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- 5393 Sayılı kanunun 32. maddesi gereği Meclis Başkan ve Üyelerine verilecek Huzur Haklarının
belirlenmesi hak.(KararNo/4)

Meclis Başkan ve Üyelerine, Meclis ve Komisyon toplantılarına katıldıkları her gün için verilecek huzur
haklarının, Belediye Başkanlığına ödenmekte olan aylık bürüt ödeneğin günlük tutarının üçte birini
geçmemek üzere ödenmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

5- Nar-Bel İmar Teknik Tur. San. Ltd. Şti.'nin sermaye artışı hak. (KararNo/5)

Belediyenin tam hissesine sahip olduğu Nar-Bel İmar Teknik Turizm Sanayi Ticaret Ltd. Şti'nin tüzüğünde
belirtilen faaliyetlerini sürdürebilmesi ve Sosyal Güvenlik Kurumu ile Vergi Dairesi ödemelerini
yapabilmesi için 13.500.000,00.-TL (Onüçmilyonbeşyüzbintürklirası) olan sermayesinin Özel Kalem
Müdürlüğü bütçesinin 08.1.9.90 ekonomik tertibinden karşılanmak üzere 3.000.000,00.-TL
(Üçmilyontürklirası) arttırılarak 16.500.000,00.-TL'ye (Onaltımilyonbeşyüzbintürklirası) çıkarılmasına ve
ödenecek sermayenin Belediye Başkanının uygun göreceği zamanlarda Belediye bütçesinin ilgili
tertibinden Nar-Bel İmar Teknik Turizm Sanayi Ticaret Ltd. Şti.'ne ödenmesi hususunda ki önergenin Plan
ve Bütçe Komisyonunda görüşülmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

6- İzmir ili Narlıdere ilçesi Huzur mahallesi 6653 ada 1 parselde yer alan sosyal tesis olarak
yapılmasına yönelik 1/1000 ölçekli plan değişikliği hak.(KararNo/6)

6653 ada 1 parselde kayıtlı taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarımızda "Özel Sosyal Tesis
Alanı" olarak ayrılması ile ilgili 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili bir karara varılması hakkındaki
önergenin İmar Komisyonunda görüşülmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

7- Zabıta Personeline ödenmekte olan fazla mesai çalışma ücretinin 2017 yılı K cetveline göre
belirlenmesi hak. (KararNo/7)

Gündem dışı gelen önergenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan önergenin, 22.07.1981 tarih
2495 sayılı Kanuna istinaden 2018 Yılı Merkezi Yönetim Geçici Bütçe Kanununun 31.12.2017 tarih 30287
Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan K Cetvelinde tavan ücreti şeklinde belirlenen 648,00.-TL'nin Zabıta
personeline Fazla Mesai Çalışma Ücreti olarak ödenmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Komisyondan Gelen Rapor bulunmadığından Meclis Üyelerince Verilen Önergeler bölümüne geçilmiştir.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER
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TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan Değerli Meclis biz de CHP grubu olarak bu taşeron yasasından 
yararlanacak 138 işçi arkadaşımıza, bu yasasının hayırlı olmasını diliyoruz. Ayrıca Denetim 
Komisyonuna seçilen Meclis Üyesi Arkadaşlarımıza da hayırlı olsun diliyoruz. 25 Aralık 2017 tarihi 
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BAŞKAN :  Dilek ve temennilerde öncelikle Tuğrul Beye veriyorum. Sonra Halil Bey ve Tuna Bey.
 
TUĞRUL YEMİŞCİ : Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım; maddesinde konuşmadım 
dilek temennilerde fikrimi açıklayayım diye. Bu taşeronlarla ilgili sizde çok güzel teşekkür ederim Sayın 
Başkan 140 kişinin dökümünü verdiniz iki tane emekli demek ki bu geçişi hakeden 138 tane taşeronda 
çalışanımız var belediye personeli. Bunlarla ilgili üç ay içinde tabi ben inanıyorum her türlü haklarıyla 
birlikte kaybolmadan, tamamen uyum ve geçim iş noktasında yeni şirkete ki belediye şirketi olacak 
görülen o yasaya göre önemli. Önümüzdeki gündeme aldığımız bir madde vardı belediye şirketimizin 
sermayesinin arttırılması, belki ilerdeki günlerde daha değişik bişeyler de önümüze çıkabilirmi 
bilemiyorum. O şekilde çıkarsa zaten siz de meclis de hep birlikte düşüneceğiz. Taşeronlarla ilgili olan 
konu var yani bu arkadaşlarımızı çalıştıran şirketlerin durumu var devamlı çeşitli yönetmelikler, çeşitli 
bilgiler televizyonlarda, medyada  yayınlanmakta ama esas olan resmi kanaldan sizlere gelen bilgiler ama
şu var ki bu 138 kişi ufak bir denetimden mi diyelim veyahut da bi elemeden geçirilerek ama onda da 
endişe edilmemesi hakkında açıklamalar geliyor onun için de yüreğimiz ferahlıyor. Ama Ohal'e göre 
belki bilemiyorum bir güvenlik soruşturması tekraren zaten belediye yapmıştır onu ama herhangi bir 
sakınca olmaz belki o yapılabilir ondan sonra yeniden bu çalışanlarımızın sendikalı dediniz o da güzel 
birşey çeşitli güvenceye tabiki çalışanın kavuşması lazım. Tabi onu şöyle bir açıklama geldi sendikalar 
hakkında hükümet yasayı çıkaran kararnameyi daha doğrusu çıkaran taraf bir açıklama yaptı biz ona 
karışamayız, çalışan insanlar istediği yere sendikaya üye olur olmaz o şahsın bileceğidir. Dolayısıyla bu 
çalışanlarımızla ilgili siz de güvence verdiniz zaten, biz  Meclis Üyelerini de gösterdiniz. Bizler de AK 
Parti Grubu olarak her türlü elimizden gelen desteği meclisimize vereceğimizi ifade etmek istiyorum. 
Yeniden 2018 yılının hem ilçemize hem ülkemize hem ailelerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Teşekkür ederim.
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Sayın YEMİŞÇİ. Buyrun Sayın Halil İbrahim KILIÇ
 
İBRAHİM HALİL KILIÇ : Sayın Başkan, Sayın Meclis Üyesi Arkadaşlarım ve Saygı Değer 
Misafirlerimiz bir yılı daha geride bıraktık. 2018 yılında savaşların, ölümlerin son bulduğu, barışın 
ülkemizde ve dünyada hakim olduğu bir yıl geçmesini diliyorum. Hepinizin yeni yılını kutluyorum.
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum Sayın KILIÇ. Buyrun Sayın TÜRKSEVER.
 

VI. DİLEK VE TEMENNİLER
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Komisyonuna seçilen Meclis Üyesi Arkadaşlarımıza da hayırlı olsun diliyoruz. 25 Aralık 2017 tarihi 
sizlerin de bildiği gibi Mustafa Kemal Atatürk'ün silah arkadaşı 2. Cumhurbaşkanımız ve Cumhuriyet 
Halk Partisi Eski Genel Başkanımız Bağımsızlık Savaşımızın Kahramanı İsmet İNÖNÜ'nün aramızdan 
ayrılışının 44. yılı saygı ve rahmetle anıyoruz kendisini. 19-26 Aralık 1978 Kahramanmaraş'ta alevi 
toplumuna yönelik bir katliam girişimi olmuştu. Yedi günlük olaylarda 120 insanımız öldürülmüş, 
Alevilere ait 200 üzeri iş yeri tahrip edilmiştir. Siyasal nedenlerle körüklenen Alevi-Sünni gerginliğinin 
tırmandığı bir dönemde bir sinema salonu ve kahvehaneye atılan bomba olayların başlangıcı olmuş daha 
sonra alevi vatandaşların oturduğu mahallelerde birçok vatandaşımız katledilmiştir. Polis ile halk 
arasında bir çatışmayı önlemek için kentte bulunan polis güçleri geri çekilmiş ve karanlık güçler bundan 
istifade ederek katliamı gerçekleştirmiştir. Olaylar nedeniyle 13 ilde sıkı yönetim ilan edilmiş, resmi 
olmayan beyanlara göre ise ölü sayısının aslında 500 civarında olduğu iddia edilmiştir. Maraş katliamı 
sonucu 804 sanık hakkında dava açıldı, 28 kişi ölüm cezası, 7 kişi müebbet  hapis cezası aldı, 379 kişi 
beraat etti diğer sanıklar çeşitli cezalara çarptırıldılar. Bir çoğunun davası düştü. Ölüm ve hapis 
cezalarının dışındaki diğer cezalara 1/6 oranında indirim uygulandı. Mahkemenin kararı yargıtayda 
bozuldu. Yeniden yargılanma istendi idam cezaları uygulanmadı ve hafif cezalarla dosya kapatıldı. 
Katliamlar nerede ve nasıl olursa olsun bir insanlık suçudur. Aynı Maraş'ta olduğu gibi Sivas'ta, 
Çorum'da ve daha nice yerlerde katliamlar olmasın Çorum'lar, Sivas'lar, Maraş'lar bir daha olmasın 
diyoruz. Yine sizlerin de bildiği gibi 23 Aralık 1930'da tam 87 yıl önce Menemen'de yedek subaylığını 
yapan Mustafa Fehmi Kubilay, Şeyh Esad'ın yönlendirdiği çember sakallı, sarıklı, cübbeli kişiler 
tarafından şehit edildi. Arkalarında  70 bin kişilik halife ordusu olduğunu iddia eden bu mensuplar 
kendisinin mehdi olarak tanıtıp bir isyan hareketi başlatmak istediler. O sırada ilçedeki askeri birlik 
komutanı yedek subay Kubilay'ı bu olayı yerine gönderdi. Kubilay bir manga askerle gericilere teslim 
olmalarını söyledi. Gruptan birisi ateş ederek Kubilay'ı yaraladı ve daha sonra Derviş Mehmet yaralı 
Kubilay'ı çantasındaki testere ağızlı bıçağıyla başını kesti ve bu başı yeşil bayraklı bir sopaya diktiler. Bu 
esnada Kubilay'a yardıma koşan Bekçi Şevki de yaşamını yitirdi. Kubilay'ın şehit edilmesinden sonra 
Mustafa Kemal Başkanla bir toplantı yapıldı. Olaylara doğrudan veya dolaylı katılan 105 sanık Divan-ı 
Harp ile yargılanmaya başladı. Çeşitli sanıklar çeşitli cezalara çarptırıldı. Kalan 28 sanık 3 Şubat 1931'de 
Menemen'de Kubilay'ın şehit edildiği yerde asıldı. Suçlulardan birisi olay yerinden kaçtı fakat bir hafta 
sonra yakalanarak o da idama mahkum edildi. Daha sonra Kubilay ve bekçiler adına Menemen'de bir anıt 
dikildi. O anıtta şunlar yazılıydı. İnandılar, dövüştüler, öldüler bıraktıkları emanetin bekçisiyiz, 
unutmayacağız. 
 
BAŞKAN : Teşekkür ediyorum. Başka dilek ve temennisi olan? Mazeretlerin görüşülüp oylanması 
maddesine geldik.
 

Asker GÜNEŞ, Hakan KILIÇ, Tibet  FOÇALI ve Mustafa OĞLAK?ın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği
ile karar verildi.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ
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4 Ocak 2018 Perşembe saat:17.00?da toplanılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL

Katip

Sibel SESSİZ

Katip
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